et testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit probus vir

Joannes Montgomerie filius naturalis quondam Joannis Montgomerie de

Auchinbothie super solum et fundum istius sui tenementi terre subscripti

sibi hereditarie pertinentis jacentis infra burgum de Irwing ex orientali

latere communis vie regie ejusdem inter tenementum quondam Joannis

Mure notarii ex boreali et tenementum Willielmi Cauldwell de Annanhill

clerici balliatus de Cunyngham ex australi partibus ab una et aliis Et

ibidem prefatus Joannes Montgomerie pro certis pecuniarum summis

sibi per egregium virum vice capitanum Hugonem Montgomerie ejus

avunculum tempore presentium in pecunia numerata plenarie et integre

persolutis de quibus tenuit se bene contentum dictumque Hugonem

ejusque heredes successores et assignatos de eisdem exoneravit et quiete-

clamavit imperpetuum ac pro diversis aliis benemeritis per dictum

Hugonem illi temporibus retroactis impensis aliisque bonis et rationabili-

bus causis et considerationibus eum ad effectum subscriptum moventibus

totum et integrum predictum suum tenementum terre ante et retro

cum horto riga vulgo lie tailling rig et singulis ejusdem pertinentiis ut

supra jacens In manibus honorabilis viri Adami Cunyngham unius

ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter

per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit

imperpetuum unacum omnibus jure juristitulo interesse jurisclameo

proprietate et possessione tarn petitorio quam possessorio que seu quas

dictus Joannes ejusve heredes successores seu assignati in et ad pre-

dictum tenementum terre seu aliquam ejusdem partem cum pertinentiis

habuerunt habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel
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pretendere poterint In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione

hereditarea prefato Hugoni Montgomerie suisque heredibus et assignatis

quibuscunque de eodem tenemento ante et retro cum horto et riga cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacenti hereditarie et irredimabiliter

sine aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque per dictum

ballivum danda et in debita et competenti forma prout congruit

conficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime

per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Adamus Cunyngham
ballivus antedictus virtute et vigore sui officii ac de mandate speciale

dicti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream

pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integri

predicti tenementi terre ante et retro cum horto riga et singulis suis

pertinentiis ut supra jacentis memorato Hugoni Montgomerie personaliter

presenti et pro se suisque heredibus et assignatis acceptanti per terre et

lapidis fundi ejusdem illi ut moris est traditionem et deliberationem

dedit tradidit pariter et cum efifectu hereditarie et irredimabiliter sine

aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque deHberavit

secundum formam et tenorem dicte resignationis Tenendi de dicto

supremo domino nostro rege more burgali Eeddendo inde annuatim

firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas

tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Hugo
Montgomerie a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens

publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura

Acta erant hec super solum et fundum predicti tenementi horam circiter

decimam antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis

quibus supra Presentibus ibidem Thoma Nevein seniore de Monk-

ridding Alexandro Montgomerie mercatore Niniano Barclay etiam

mercatore Niniano Garven notario et Hugone Ealstoun comburgensibus

dicti burgi Willielmo Stevinsoun et Joanne Eyburn seriandis testibus

ad premissa voeatis pariterque rogatis. E. Broun.
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ABSTRACT.

FOR HEW MONTGOMERIE.

Instrument narrating that a worthy man, John Montgomerie, son

natural of the late John Montgomerie of Auchinbothie, compeared

personally upon the ground of that his tenement of land, belonging to

him heritably, lying within the burgh of Irvine, on the east side of the

High Street thereof, between the tenement of the late John Mure,

notary, on the north, and the tenement of William Cauldwell of

Annanhill, clerk of the bailiery of Cunyngham, on the south : And there

the aforesaid John Montgomerie, for certain sums of money fully and

wholly paid to him at the same time by a distinguished man, Vice-

Captain Hew Montgomerie, his uncle, and for divers other meritorious

deeds done to him by the said Hew in times past, did resign all and whole

his tenement of land aforesaid, fore and back, with yard and tailling

rig of the same, in the hands of an honourable man, Adam Cunyngham,

one of the bailies of the said burgh of Irvine, for this new seizin to

be given to the aforesaid Hew Montgomerie, his heirs and assignees

whatsoever, heritably and irredeemably, of the same tenement, yard,

and rig : Which resignation so made being admitted and received by

the bailie, he gave seizin accordingly by delivery of earth and stone

of the ground thereof to the said Hew, who was personally present and

accepting thereof: These things were done upon the ground aforesaid,

about the eleventh hour before noon of the 24th day of March 1620,

the witnesses there present being Thomas Nevein elder of Monkridding,

Alexander Montgomerie, merchant, Ninian Barclay, also merchant,

Ninian Garven, notary, Hew Ealstoun, fellow-burgesses of the said

burgh, William Stevinsoun and John Eyburn, Serjeants.

CLXXVIII.—PRO MARGARETA CUNYNGHAME SPONSA WILLIELMI
MONTGOMERIE SCRIBE.

Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo mensis vero Aprilis

die undecimo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo tertio et decimo octavo In mei notarii publici et
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testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit probus adolescens

Willielmus Barclay frater germanus Davidis Barclay de Ladyland super

sola et funda tenementorum terre aliorumque particulariter subscriptorum

Willielmo Montgomerie scribe burgensi de Irwing nunc vero incole in

Dunochdie infra comitatum de Doun in regno Hybernie hereditarie

pertinentium videlicet et primo super sola et funda illorum duorum

tenementorum terre insimul et contigue infra dictum burgum de Irwing

jacentium in fine boreali ejusdem ex occidentali latere communis vie

regie ejusdem inter tenementum aliud dicti Willielmi perprius quondam

Archibaldo Georg pertinens ex australi et hortum comitis de Eglintoun

ex boreali partibus ab una et aliis Necnon super solum et fundum

predicti tenementi perprius ad dictum quondam Archibaldum pertinentis

ac dictis duobus tenementis contigue adjacentis inter eadem duo

tenementa et horta predicti comitis ex boreali et tenementum sive

hortum heredis quondam Elspethe Auld ex australi partibus ab una

et aliis Et deinde et immediate postea super sola et funda illorum

duorum tenementorum waste terre olim Koberto Montgomerie hereditarie

pertinentium nunc vero dicto Willielmo jacentium apud finem borealem

dicti burgi inter tenementum ex australi et communem

pasturam dicti burgi ex boreali et communem viam ducentem ad

Kilwynning ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem respective

singulatim et successive per se prefatus Willielmus Barclay tanquam

procurator et eo nomine dicti Willielmi Montgomerie virtute cujusdam

procuratorialis litere per dictum Willielmum Montgomerie illi ad

effectum subscriptum facte legittime constitutus de data apud Dunochdie

in regno Hybernie decimo quinto die mensis Marcii ultime elapsi

Tota et Integra predicta ejus quinque tenementa terre jacentia et

bondata respective ut premittitur In manibus honorabilis viri Adami

Cunynghame unius ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit

renunciavit et extradonavit imperpetuum In favores ac pro hac nova

sasina et infeodatione per dictum ballivum eorundem probe mulieri

Margarete Cunynghame sponse dicti Willielmi in vitali redditu pro

omnibus iilius vite diebus danda et concedenda Qua resignatione sic

ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa

et recepta prefatus Adamus Cunynghame ballivus antedictus virtute

et vigore sui ofiicii ac de mandato dicti procuratoris et resignantis

2c
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antedicli propriis suis manibus statum et sasinam vitalem pariter et

possessionem corporalem actualem et realem Totorum et integrorum

predictorum quinque tenementorum terre cum singulis eorundem

pertinentiis jaeentium et bondantium respective ut premittitur prefate

Margarete Cunynghame sponse dicti Willielmi in vitali redditu pro

omnibus illius vite diebus per terre et lapidis fundorum eorundem

respective et successive probo adolescenti Jacobo Montgomerie filio

naturali quondam domini Nigelli Montgomerie de Langshaw militis

tanquam vero certo et indubitato actornato et eo nomine dicte Margarete

traditionem (de cujus actornatoriali potestate mihi notario publico

subscripto et testibus subscriptis satis lucide constabat) dedit tradidit et

deliberavit secundum tenorem dicte resignationis litereque procuratorialis

prescripte coram dicto ballivo producte et ostense Tenendorum de

dicto supremo domino nostro rege more burgali Reddendo inde

annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias perprius pro eisdem

solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis

premissis prefatus Jacobus Montgomerie actornatus antedictus et eo

nomine dicte Margarete quo supra a me notario publico subscripto sibi

fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica

instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola et funda

dictorum quinque tenementorum respective prescriptorum singulatim et

successive per se horam circiter decimam antemeridiem aut eo circa